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Anotatsiya: ushbu maqolada kredit modul tizimda kimyo fanlaridan mustaqil 

ta’limni tashkilash hamda o‘tkazish tartiblari hamda uni baholashning qonun qoidalari 

keng va atroflicha yoritib berilgan.   
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Analtik kimyo fanidan boshqa fanlar singari mustaqil ta’limni tashkilash va o‘tkazish 

kredit modul sistemasida o‘qitishni asosini tashkil qiladi. O‘qitishning ayni bu qismi 

talabalarga biror fanning bo‘limlarni ko‘proq mustaqil tadqiq qilish uchun muhim 

imkoniyatlarni beradi. Talabalar kichik tadqiqot davomida ma’lum fan bo‘limlari bilan  

shug'ullanishadi. Kredit modul tizimda mustaqil izlanishlar  o‘qitishni kuchaytiradi, yangi 

o‘rganish usullarni tadiqiq qilishga o‘rgatadi va talabalardan vaqtni boshqarish 

ko‘nikmalarini, va alohida va guruhning bir bo‘lagi sifatida samarali faoliyat olib borish  

qobiliyatini rivojlantirishga olib keladi. Aslida mustaqil ta’lim kichik tadqiqot bo‘lib, 

tadqiqot esa –qiziqarli  aqliy  tajriba bo‘lishi mumkin.  

Analitik kimyodan talabalar 2 turdagi mustaqil ishlarni ammalga oshiradi. 

1) Fanning ma’lum bir bo‘limlarni chuqur o‘zlashtirish uchun ba’zi mavzularni qayta 

o‘rganish nazariy-amaliy tadqiq qilish;  

2) Fan bo‘limlari bo‘yicha amaliy tadqiqotlar olib borish; 

 Mustaqil tadqiqot talabalar va professor-o‘qituvchilar tomonidan katta vaqt talab 

qiladi. Bundan tashqari, tadqiqot loyihasining boshida talabalarning tadqiqot bo‘yicha 

aniq maqsadlari bo‘lishi zarur. Har bir talaba mustaqil ta’lim bo‘yicha belgilangan ishlarni 

amalga oshiradi. Tadqiqot olib borayotgan barcha talabalar tadqiqot ishlari 

boshlanishidan oldin laboratoriya  xonasidagi texnika xavfsizlik qoidlarni qayta to‘liq esga 

olishlari zarur. Talabalardan laboratoriya xonalarida ishlaganda  asbob-uskunalar va 

reaktivlardan oqilona va o‘rinli foydalinishlari zarur.  Yoki kerakli mavzularni yetarli 

o‘zlashtirishlari zarur. Mustaqil ta’limni to‘liq bajargan talablar  zarur akademik 

kreditlarga ega bo‘ladilar. Mustaqil ta’limni bajargan talabalar, kafedrada belgilangan 

kengash tarafidan har bir semestr (yoki o‘quv yili) ohirida barcha mustaqil tadqiqotni 

bajargan talabalar baholariga ega bo‘ladi. Mustaqil tadqiqotlarni baholashda 

qo‘llaniladigan ko‘rsatmalar quyidagilardan iborat. 

1. Bajarilgan ishni samarodligi: Talaba tomonidan bajariladigan tajribalar ba’zida 

ko‘zlagan natijani bermasada, tadqiqot davomida qandaydir rivojlanishni bo‘lganligi 
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xisobga olish zarur.  Esda tutish lozimki, ba’zida  salbiy natijalar ham butun bir loyihaga 

foyda keltirishi mumkin. 

2. Talabalar fan bo‘limlari bo‘yicha  amaliy tadqiqotlar olib borish davomida  zarur 

texnika xavfsizlik tartib-qoidalariga  qatiy rioya qilishlari zarur. Talabalar o‘zlari va 

boshqalar uchun ham tegishli texnika xavfsizlik tartib-qoidalariga  rioya qilishi juda 

muhimdir. Belgilangan tartibda kiyinishlari yani (yopiq poyabzal, himoya ko‘zoynagi va 

zarur bo‘lganda  qo‘lqop). Kimyoviy moddalardan noto‘g’ri foydalanish, laboratoriyadagi 

iflos idishlar va noaniq tarzda qoldirilgan  eritmalar ham talabalar mustaqil ishlari 

baholanyotgan vaqtda hisobga olinishi va ular uchun salbiy baho qo‘yishga sabab bo‘lishi 

mumkin. Shuningdek belgilangan ustoz yoki  laboratoriya hodimi tomonidan talabalarni 

qayta-qayta texnika xavsizlik qoidlari bilan ogohlantirishi ham salbiy baholashga olib 

keladi. 

Mustaqil ta'lim (belgilangan muddatda kuzgi yoki yozgi semestrlar) uchun 

alamshuvchi kredit kurslari hisoblanadi. Belgilangan vaqtdan boshlab talabalar mustaqil 

ta’limlarni bajarishi va kridetlarga ega bo‘lishlari mumkin. Talabalar, shuningdek, mustaqil 

ta'lim uchun kredit soat yuklamasini  semestrdagi darslarning oxirgi kunigacha 

topshirishlari mumkin. Oxirgi sanani aniqlash talaba majburiyati, yani vaqtdan kechikan 

mustaqil ta’lim uchun javobgarlik talabani o‘zida qoldiriladi.  

Kimyo fanidan mustaqil ta’lim tashkilash natijasida quydagi samardorliklarga 

erishish mumkin.  

a) Mustaqil ta’limlar bajarilishi davomida, talaba laboratoriya ko‘nikmalari va 

zaruriy bilimlari tadqiqotchi olim sifatida tasavvur qila boshlaydi. 

b) Zarur xulosalar olish yoki muammolarni hal qilish ko‘nikmasi shaklanadi. 

 Xulosa qilib aytganda, kurslar davomida mustaqil ta'lim talablari ortib boradi. Yani, 

samardorlik, bilimlar anglash kengligi va tadqiqot xisobotining shaklantirsh jaroyoni 

mustaqil ta'limning birinchi semestrini tugatgan birinchi kursda kurslar kesimda ortib 

boradi. I-bosqich talabalari va yuqori bosqich talabalari taqqoslanganda, yuqori bosqich 

talabalaridan keng qamrovli loyhalar va xulosalar kutiladi.  
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